–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https:/skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN Đồng Nai,  ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xác định nhiệm vụ KH&CN đối với những đề xuất không được Hội

đồng tư vấn xác định danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

thông qua năm 2024 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Đồng

Nai đến năm 2030

____________________

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHCN ngày 11/6/2021 của Bộ Khoa học và Công

nghệ quy định quản lý Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát

triển tài sản trí tuệ, nâng cao chất lượng sản phẩm, hàng hóa có sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ kết quả làm việc của Hội đồng tư vấn xác định danh mục nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí

tuệ tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, ngày họp 09/8/2024;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo công khai kết quả xác định danh mục

đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2024 không được Hội đồng KH&CN tư

vấn xác định danh mục thông qua thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ

tỉnh Đồng Nai đến năm 2030 đối với 01 nhiệm vụ, cụ thể như sau:

T

T
TÊN ĐỀ XUẤT

ĐƠN VỊ

ĐỀ XUẤT

LÝ DO KHÔNG ĐƯỢC LỰA CHỌN

1

Tạo lập, quản lý và phát

triển nhãn hiệu chứng nhận

“Bánh sữa Long Thành” cho

sản phẩm bánh sữa của

huyện Long Thành, tỉnh

Đồng Nai

UBND

huyện Long

Thành

- Không đạt yêu cầu (đồng ý thực hiện

03/06).

- Chưa phù hợp với mục tiêu và nội dung

Chương trình phát triển tải sản sở hữu trí tuệ

tỉnh Đồng Nai.

- Chưa đạt tầm quan trọng, tính cấp thiết để

triển khai trên địa bàn tỉnh, không có khả

năng nhân rộng sau khi kết thúc nhiệm vụ.

- Nhãn hiệu chứng nhận không có khả năng

đăng ký bảo hộ vì phần chữ “LONG

THÀNH” trùng với phần chữ “LONG

THÀNH” yếu tố phân biệt chính của các

nhãn hiệu “ Sữa tươi Long Thành” cho cùng

nhóm sản phẩm 30 đạ được Cục Sở hữu trí

tuệ cấp văn bằng bảo hộ.

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

Thông tin được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công

nghệ: http://www.skhcn.dongnai.gov.vn (Mục Thông báo).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng cảm ơn Quý Cơ quan đã dành thời gian

quan tâm, đề xuất ý tưởng về các nội dung nghiên cứu khoa học cho địa phương và

rất mong Quý Cơ quan tiếp tục quan tâm đề xuất những nội dung nghiên cứu phù

hợp trong thời gian tới./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện Long Thành (đ/biết);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm TKC (để TB trên cổng TTĐT Sở);

- Lưu: VT, QCN.

QCNHue-TBKQdanhmuckhongduocHDthongqua2024-

SHTT.(3)

Huỳnh Minh Hậu

http://www.skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T08:22:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T13:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:33:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:33:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:33:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:33:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!